令和 6年 3月 13 日

会員各位

一般社団法人 宮城県理学療法士会

 選挙管理委員会  舟山 伸利

役員選挙公示

一般社団法人宮城県理学療法士会定款第 15 条、定款細則第 17 条、および選挙規定のさだ

めるところにより、役員選挙を行います。

１．選挙すべき職と定数

  理事  13 名以上 17 名以内

  監事  3 名以内

２．立候補可能な会員、投票可能な会員について

  令和 6 年 3 月 31 日（金）時点の正会員を基準に作成される被選挙人名簿に登録されて

いる正会員が立候補可能です。投票も同様に令和 6 年 3 月 31 日（金）時点の選挙人名簿

に登録されている会員において投票が可能です。

３．立候補受付期間

 令和 6 年 3 月 13 日（水）正午より令和 6 年 4 月 12 日（金）正午までとします。

４．立候補届等の様式

  ホームページの「会員向けお知らせ」よりダウンロード頂き、下記まで一般書留にて

4 月 12 日（金）必着で立候補届を行って下さい。

５．投票方法

  選挙は、社員総会において出席者の直接無記名投票によって行います。

６．投票日

  日時：令和 6 年 5 月 12 日（日）

  会場：東北文化学園大学  階段教室 2（予定）

７．選挙結果公表

  結果確定後、速やかに公表する。

８．立候補届郵送先、その他問合せ

  【郵送先】

  〒981-3133

  宮城県仙台市泉区泉中央 1-9-4 レジュイール泉 302

  宮城県理学療法士会 選挙管理委員 宛

  【問合せ】

  TEL：022－344－6196

以上